
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 149, Ano VI

Bom Sucesso, 25 de Outubro de 2019

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 2

Licitações - Aviso de Licitação

Avisos de Licitações

 

 

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – AVISO DE LICITAÇÃO – Processo Licitatório Nº. 080/2019 – Pregão Presencial Nº. 043/2019 -
Tipo: Menor Preço Por Item - Objeto Registro de preços para futura e eventual recarga de oxigênio industrial, medicinal e acetileno para
atender as diversas secretarias da Prefeitura Municipal de Bom sucesso/MG.  Abertura dia 08 de novembro de 2019 às 13h00minh. O edital
está disponível no site http://www.bomsucesso.mg.gov.br/ ou ainda poderá ser solicitado através do e-mail licitacao@bomsucesso.mg.gov.br
Não será encaminhado edital via postal ou através de fac-símile. Licitação destinada exclusivamente para participação de Microempresa e
Empresa de Pequeno Porte, Micro Empreendedor Individual, na forma da LC 123/06 bem como nova redação da LC 147/14.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – AVISO DE LICITAÇÃO – Processo Licitatório Nº. 081/2019 – Pregão Presencial Nº. 044/2019 -
Tipo: Menor Preço Por Item - Objeto CONSTITUI OBJETO DO PRESENTE CERTAME O REGISTRO DE PREÇOS PARA
LOCAÇÃO DE CONCENTRADORES DE OXIGÊNIO, CTAP E BIPAP..  Abertura dia 08 de novembro de 2019 às 16h00minh. O edital
está disponível no site http://www.bomsucesso.mg.gov.br/ ou ainda poderá ser solicitado através do e-mail licitacao@bomsucesso.mg.gov.br
Não será encaminhado edital via postal ou através de fac-símile. Licitação destinada exclusivamente para participação de Microempresa e
Empresa de Pequeno Porte, Micro Empreendedor Individual, na forma da LC 123/06 bem como nova redação da LC 147/14.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – AVISO DE LICITAÇÃO – Processo Licitatório Nº. 083/2019 – Pregão Presencial Nº. 045/2019 -
Tipo: Menor Preço Por Item - Objeto REGISTRO          DE       PREÇOS          PARA   FUTURAS        E          EVENTUAIS AQUISIÇÕES
DE MATERIAIS DE LIMPEZA..  Abertura dia 12 de novembro de 2019 às 09h00minh. O edital está disponível no site
http://www.bomsucesso.mg.gov.br/ ou ainda poderá ser solicitado através do e-mail licitacao@bomsucesso.mg.gov.br Não será encaminhado
edital via postal ou através de fac-símile. Licitação destinada exclusivamente para participação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte,
Micro Empreendedor Individual, na forma da LC 123/06 bem como nova redação da LC 147/14.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – AVISO DE LICITAÇÃO – Processo Licitatório Nº. 084/2019 – Pregão Presencial Nº. 046/2019 -
Tipo: Menor Preço Por Item - Objeto FUTURA E EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ELÉTRICOS NOS VEÍCULOS DA FROTA
MUNICIPAL...  Abertura dia 13 de novembro de 2019 às 13h00minh. O edital está disponível no site http://www.bomsucesso.mg.gov.br/ ou
ainda poderá ser solicitado através do e-mail licitacao@bomsucesso.mg.gov.br Não será encaminhado edital via postal ou através de fac-símile.

 

 

http://www.bomsucesso.mg.gov.br/%20
mailto:licitacao@bomsucesso.mg.gov.br
http://www.bomsucesso.mg.gov.br/%20
mailto:licitacao@bomsucesso.mg.gov.br
http://www.bomsucesso.mg.gov.br/%20
mailto:licitacao@bomsucesso.mg.gov.br
http://www.bomsucesso.mg.gov.br/%20
mailto:licitacao@bomsucesso.mg.gov.br


Bom Sucesso, 25 de Outubro de 2019 - Edição Nº 149, Ano VI Página 2 de 2

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 2 de 2

Licitações - Aviso de Resultado

Aviso de Resultado - Processo Licitatório nº 078/2019 - Pregão Presencial nº 041/2019

 

 

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - MG - AVISO DE RESULTADO – Processo Licitatório nº 078/2019, Pregão Presencial Nº 041/2019
- Tipo de Licitação:  Menor Preço Por Item, Objeto: AQUISIÇÃO DE APARELHO DE MAMOGRAFIA CONVENCIONAL – Vencedor:
Empresa VMI TECNOLOGIAS – LTDA - CNPJ: 02.656.246/0001-03 – Valor: R$240.000,00 (duzentos e quarenta mil reais)Ederson Luiz
Ribeiro Presidente da Comissão Permanente de Licitações.


		2019-10-25T18:29:33-0200
	FABIANO SILVA SANTOS:10751865605




